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OBJET: SÉANCE EXTRAORDINAIRE DU MARDI  
20 NOVEMBRE 2012, À 15h30 

 
 

ORDRE DU JOUR 
 1. 

 
1.1 

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 
Adoption de l'ordre du jour de la séance extraordinaire du conseil 
municipal du 20 novembre 2012 
 

 2. 
 

ADOPTION DU PROCÈS VERBAL 
 

 3. 
 

ADMINISTRATION GÉNÉRALE 
 

 4. AFFAIRES DES MEMBRES DU CONSEIL 
 

 5. 
 

RÈGLEMENTATION 
 

 6. 
 
6.1 
 
6.1.1 
 
 
 
 
 
6.1.2 
 
 
 
 
 
6.1.3 
 
 
 
 
 
6.1.4 
 
 
 
6.2 
 
6.3 
 

AFFAIRES COURANTES 
 
FINANCES ET TRÉSORERIE 
 
Adjudication d'une émission d'obligations au montant de 7300 
000 $ à la suite d’une demande de soumissions publiques pour 
les règlements numéro 864-2002, 885-0004, 899-2005, 970-
2010, 971-2010, 980-2011, 981-2011, 985-2011, 993-2012 et 
996-2012 
 
Résolution de concordance relativement à l’émission 
d’obligations au montant de 7 300 000 $ à la suite d’une 
demande de soumissions publiques pour les règlements numéro 
864-2002, 885-0004, 899-2005, 970-2010, 971-2010, 980-2011, 
981-2011, 985-2011, 993-2012 et 996-2012 
 
Résolution de courte échéance relativement à l’émission 
d’obligations au montant de 7 300 000 $ à la suite d’une 
demande de soumissions publiques pour les règlements numéro 
864-2002, 885-0004, 899-2005, 970-2010, 971-2010, 980-2011, 
981-2011, 985-2011, 993-2012 et 996-2012 
 
Résolution de prolongation d’un financement  au montant de 593 
000 $ à la suite d’une demande de soumissions publiques pour 
les règlements numéro 885-0004 et 899-2005 
 
TRAVAUX PUBLICS 
 
SERVICES TECHNIQUES 
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6.4 
 
6.4.1 
 
 
6.5 
 
6.6 
 
6.7 
 
 
6.8 
 
6.8.1  
 
6.9 
 
6.10 
 

LOISIRS, CULTURE, VIE COMMUNAUTAIRE 
 
Demande de gratuité d’utilisation du gymnase de l’école de la 
Chantignole par le Club de soccer de Bromont 
 
SÉCURITÉ PUBLIQUE 
 
GREFFE 
 
URBANISME, ORGANISATION DU TERRITOIRE ET 
DÉVELOPPEMENT DURABLE 
 
DIRECTION GÉNÉRALE 
 
Piste piétonnière rue Marcel Bergeron 
 
RESSOURCES HUMAINES 
 
TOURISME 

 7. 
 
8. 
 

DIVERS 
 
DÉPÔT DE DOCUMENTS ET CORRESPONDANCE 
 

 9. 
 
10. 
 

AFFAIRES NOUVELLES 

PÉRIODE DE QUESTIONS 
 

 11. 
 

LEVÉE DE LA SÉANCE 
 

Le greffier par intérim, 
Richard Joyal, B.A.A., OMA 
 


